
2024 年 12 月 2日 

各位 

東海労働金庫 

 

「東海ろうきん 2024 年度仮決算報告書」のご案内 

 

平素より、当金庫に格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

当金庫の今年度上半期における経営状況や取組みについてご案内する「東海ろうきん 

2024 年度仮決算報告書」を作成いたしました。 

なお、昨年度より地球環境への負荷軽減およびデジタル化対応の観点から、ペーパーレス

化の取組みを進めており、電子データでの公開とさせていただきます。つきましては、下記

二次元コードまたは URL よりご高覧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．東海ろうきん 2024 年度仮決算報告書 

 

 

https://tokai.rokin.or.jp/aboutus/disclosure/ 

 

２．公開日 

2024 年 12 月 2日（月） 

 

以上 

 


